
ZARZĄDZENIE NR 101/22 

BURMISTRZA TYCHOWA 

z dnia 7 listopada 2022r. 

 

w sprawie konsultacji projektu  uchwały w sprawie uchwalenia  Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2023 – 2027 w Gminie Tychowo 
  

 

Na podstawie art. 5 a, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022, poz.559r z późn.zm) zarządzam, co następuje; 

 
   § 1.1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Tychowo Strategię 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2023 – 2027 w Gminie Tychowo 
  2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie uchwalenia  

Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2023 – 2027 w Gminie 
Tychowo 
  3.Konsultacje przeprowadza się w celu poznania  uwag i opinii na temat w/w 

projektu. 

§ 2.1. Określa się: 
a) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 07.11.2022r. 
b) termin zakończenia konsultacji na dzień: 21.11.2022 r. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie w/w projektu 
uchwały na stronie internetowej Gminy Tychowo, GOPS w Tychowie i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tychowie i Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tychowie i Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tychowie. 

  § 4. Opinie należy składać na piśmie lub mailowo w terminie określonym w § 2, w 
sekretariacie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ul. Wolności 7 ; 
tychowo@naszops.pl 

W procesie konsultacji będą rozpatrywane uzasadnione propozycje zmian. 
 §5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące. 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 
 §6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tychowo. 
 §7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
Burmistrz Tychowa 
Robert Falana 


